
 
 

UCHWAŁA NR V/53/2024 
RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211, 212, art. 217 ust. 2 pkt. 6, art. 222, art. 257, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) 

Rada Gminy Pietrowice Wielkie 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 349.094,00 zł. 

2. Zmiany planu dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 349.094,00 zł. 

2. Zmiany planu wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany planu wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. Wykonanie 
uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pietrowice Wielkie. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Podleśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 5350



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

756 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

758 0,00 188 470,00

0,00 0,00

0,00 164 470,00

0,00 24 000,00

801 0,00 90 624,00

0,00 0,00

0,00 2 878,00

0,00 87 746,00

razem: 0,00 349 094,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 349 094,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Oświata i wychowanie

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z podatku od środków transportowych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Nazwa

4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/53/2024

Rady Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 26 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5350



na programy

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

57 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 840,00 57 840,00 0,00

70005 57 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 840,00 57 840,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 954,00 157 954,00 157 954,00 0,00 157 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 67 330,00 67 330,00 67 330,00 0,00 67 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 90 624,00 90 624,00 90 624,00 0,00 90 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 300,00 63 300,00 0,00

90004 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 300,00 63 300,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 094,00 227 954,00 227 954,00 0,00 227 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 140,00 121 140,00 0,00Wydatki razem:

Stołówki szkolne i przedszkolne

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność

900

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Oświata i wychowanie801

Pozostała działalność

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Wydatki 
bieżące

Dział Rozdział Nazwa
Plan wydatków

ogółem

1 3

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa700

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/53/2024

Rady Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 26 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5350



Dział Rozdział Zmiana

700 57 840,00

70005 57 840,00

57 840,00

900 63 300,00

90004 63 300,00

63 300,00

121 140,00

Pietrowice Wielkie - Rewitalizacja terenu skweru przy budynku Stacji Kultura

Razem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Budowa budynku wielofunkcyjnego (OSP, Świetlicy Wiejskiej) wraz z
zagospodarowaniem terenu przyległego w miejscowości Lekartów.

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/53/2024

Rady Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 26 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5350


	UCHWAŁA NR V/53/2024 RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-31T06:33:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




